/01 Ieiu lii 1 01! CUt0tIc0i Ii 0 1. I Id .i Edt I Sd Ii) 01 fliC II Ou o m i It n di
do I:ucogo fisCa’

Estado do Rio Grande do Sul
‘VIunIcplG e P;nheirinhc d V1e (\IJ 241 32

Ru ‘U( (ft ( xi 22 — ( ip U( P ()37)2 1O60il07

PORTARIA N° 052/2015

NOMEIA MEMBROS DO GEFIM -

:, GRUPO DE EDucAçAo FISCAL DE
PINHEIRINHO DO VALE - RS

0 PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçOes legais que Ihe sio conferidas pela Lei Organica
Municipal e Lei Municipal n°I.314/20l4, de 24 de Junho de 2014, NOMEIA para fazer parte

do GEFIM — Grupo de Educaço Fiscal do Municipio de Pinheirinho do Vale — RS e

DES IGNA seus representantes como segue:

.4

- Representantes da Secretaria Municipal da Fazenda e Planejamento:

a) Setor de Tributaçäo: Valdirene Rodrigues Conceiço da Silva;

b) Setor de Arrecadaçao de ICMS: Janete Silva da Luz e Liara Stein.

2 - Representantes da Secretaria Municipal de Educacao e Cultura: Oclésia Marta Scherer e
Rosane Farezin Basso. -

3 - Representantes da Secretaria Municipal da Agricultura: Josias Alan Schmitz.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO
VALE-RS, em 18 de marco de 2015,

PERYbA COSTA

Prefeito Municipal
Registre-se e Publiquese

LL1SSERLUIS BiTZ\

Sec. Fazenda e Planejarnent